

Reparatii capitale a blocurilor sanitare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Echipament electric de forta/ Iluminat electric intern

Valoarea de deviz 230 082,556 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,000	19,452	389,040
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	20,000	11,806	236,120
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	400,000	6,484	2 593,600
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	400,000	25,492	10 196,800
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 415,560 10 957,960
		2. Montare utilaj				
		2.1. TD-1; TD-3... TD-5 (Existent)				
5	08-03-575-1 aplicati	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	16,000	75,759	1 212,143
		Total TD-1; TD-3... TD-5 (Existent) Inclusiv salariu				1 212,143 1 161,933
		2.2. Tablou de distributie TD-2 (Existent)				

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-575-1 aplicati	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	5,000	75,891	379,454
		Total Tablou de distributie TD-2 (Existent)				379,454
		Inclusiv salariu				363,104
		2.3. Conductori electrici (Cabluri)				
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,300	707,747	1 627,817
8		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 2,5 mm2 BBΓHT-LS x 3x2,5 mm2	m	230,000	28,000	6 440,000
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,020	552,433	3 325,649
10		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 1,5 mm2 BBΓHT-LSx 3x1,5 mm2	m	480,000	20,000	9 600,000
11		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 6 mm2 PV-1 1x6 mm2	m	122,000	16,000	1 952,000
		Total Conductori electrici (Cabluri)				22 945,466
		Inclusiv salariu				3 802,866
		2.4. Tub de protectie				
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,320	2 566,349	21 352,021
13		Tub PVC cu dublu perete D20	m	230,000	16,000	3 680,000
14		Tub PVC cu dublu perete D16	m	602,000	13,000	7 826,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tub de protectie Inclusiv salariu				32 858,021 12 839,617
		2.5. Prize/ Intrerupatoare				
15	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	0,120	2 818,742	338,249
16		Priza monofazata cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 16A, Unom 250V	buc	12,000	58,000	696,000
		Total Prize/ Intrerupatoare Inclusiv salariu				1 034,249 296,319
		2.6. Corp de iluminat				
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,890	9 865,647	8 780,426
18		Corp de iluminat pentru tavan Armstrong	buc	78,000	250,000	19 500,000
19		Corp de iluminat cu acumulator	buc	11,000	190,000	2 090,000
		Total Corp de iluminat Inclusiv salariu				30 370,426 5 095,776
		2.7. Accesorii				
20		Doze D75x40	buc	20,000	5,000	100,000
21		Cutie p-u prize/ intrerupatoare	buc	15,000	20,000	300,000
22	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate:	buc	52,000	144,530	7 515,560
23		Senzor de prezenta	buc	41,000	400,000	16 400,000
24		Senzor CO2	buc	11,000	1 650,000	18 150,000
		Total Accesorii Inclusiv salariu				42 465,560 6 743,360
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				131 265,319 30 302,975
		3. Utilaj				
		3.1. TD-1; TD-3... TD-5 (Existent)				
25		Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A	buc	8,000	470,000	3 760,000

1	2	3	4	5	6	7
		(dif010mA), 2P, tip C				
26		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc	4,000	70,000	280,000
27		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc	4,000	65,000	260,000
		Total TD-1; TD-3... TD-5 (Existent) Inclusiv salariu				4 300,000
		3.2. Tablou de distributie TD-2 (Existent)				
28		Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc	3,000	470,000	1 410,000
29		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc	1,000	70,000	70,000
30		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc	1,000	65,000	65,000
		Total Tablou de distributie TD-2 (Existent) Inclusiv salariu				1 545,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 845,000

		Total	lei	150 525,879
		Asigurarea sociala	24,00 %	9 902,624
		Cheltuieli de transport	4,00 %	4 102,700
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	2 051,350
		Cheltuieli de regie	9,50 %	14 299,959
		Beneficiu	6,00 %	10 852,951
		TOTAL	100,00 +	191 735,463
		TVA	20,00 %	38 347,093
		Total deviz: Inclusiv salariu		230 082,556

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii capitale a blocurilor sanitare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Echipament electric de forta/ Iluminat electric intern

Valoarea de deviz 230 082,556 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	467,35	64,84	30 302,975
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,20	64,84	142,648
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,00	64,84	7 780,800
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,00	64,84	2 593,600
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,80	64,84	440,912
		Total manopera				41 260,935

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	40 000,00	0,000
2.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00	3 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	14 500,00	290,000
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	7 250,00	0,000
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,99	72,00	575,280
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,60	58,00	34,800
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	13,00	37,00	481,000
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	111,49	5,00	557,450
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,63	50,00	181,500
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	111,49	10,00	1 114,900
11.	1019852	Vopsea	kg	0,17	80,00	13,600
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,66	65,00	107,900
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	480,00	9,600
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,20	480,00	96,000
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	684,40	2,50	1 711,000
16.	32131	Corp de iluminat pentru tavan Armstrong	buc	78,00	250,00	19 500,000
17.	321353544354	Priza monofazata cu contact de protectie,	buc	12,00	58,00	696,000

		montare incorporata, IP 44 Inom 16A, Unom 250V				
18.	3232131	Corp de iluminat cu acumulator	buc	11,00	190,00	2 090,000
19.	35131	Doze D75x40	buc	20,00	5,00	100,000
20.	35135135	Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc	11,00	470,00	5 170,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,10	25,00	102,500
22.	43335131	Cutie p-u prize/ intrerupatoare	buc	15,00	20,00	300,000
23.	4335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc	5,00	70,00	350,000
24.	43434212	Tub PVC cu dublu perete D16	m	602,00	13,00	7 826,000
25.	43437453323	Tub PVC cu dublu perete D20	m	230,00	16,00	3 680,000
26.	4387327687	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 6 mm2 PV-1 1x6 mm2	m	122,00	16,00	1 952,000
27.	438732769855	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 2,5 mm2 BBΓHΓ-LS x 3x2,5 mm2	m	230,00	28,00	6 440,000
28.	444322	Senzor de prezenta	buc	41,00	400,00	16 400,000
29.	5009030	Flanse	10 buc	8,32	1,20	9,984
30.	5009031	Scoabe	10 buc	55,74	22,00	1 226,280
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,40	25,00	110,000
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,66	5,00	33,300
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	263,50	1,00	263,500
34.	5009070	Racordari	10 buc	14,98	15,00	224,700
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,91	2 200,00	2 002,000
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,41	140,00	57,400
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,17	25,00	4,250
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,03	385,00	781,550
39.	544335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc	5,00	65,00	325,000
40.	54444322	Senzor CO2	buc	11,00	1 650,00	18 150,000
41.	87327687	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 1,5 mm2 BBΓHΓ-LS 3x1,5 mm2	m	480,00	20,00	9 600,000
		Total materiale de constructii				102 567,494

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,17	600,00	702,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	131,46	10,00	1 314,600
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,46	25,00	561,500
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,30	35,00	290,500
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,20	40,00	248,000
6.	3302061	Masini de gaurit electrice	h-ut	31,10	35,00	1 088,500
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	40,27	35,00	1 409,450
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,38	455,00	1 082,900
		Total utilaje de constructii				6 697,450

Total	lei	150 525,879
Asigurarea sociala	24,00 %	9 902,624
Cheltuieli de transport	4,00 %	4 102,700
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	2 051,350
Cheltuieli de regie	9,50 %	14 299,959
Beneficiu	6,00 %	10 852,951
TOTAL	100,00 +	191 735,463
TVA	20,00 %	38 347,093

Total deviz: **230 082,556**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatii capitale a blocurilor sanitare** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,452
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	64,84	2,594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	64,84	16,858
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,806
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,539
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,550
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	480,00	0,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,125
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	40,00	0,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,525
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,484
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,84	6,484
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,492
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	64,84	19,452
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,250
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	480,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	40,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
		2. Montare utilaj				
		2.1. TD-1; TD-3... TD-5 (Existent)				
5	08-03-575-1 aplicati	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			75,759
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,84	72,621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	600,00	1,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	455,00	0,853
		2.2. Tablou de distributie TD-2 (Existent)				
6	08-03-575-1 aplicati	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			75,891
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,84	72,621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	455,00	0,910
		2.3. Conductori electrici (Cabluri)				
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			707,747
	1	Muncitor	h-om	7,8600	64,84	509,699
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	7 250,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,739
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,717
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	140,00	6,696
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,543
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	385,00	123,870
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	23,478
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	455,00	17,804
8		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 2,5 mm2 BBΓHΓ-LS x 3x2,5 mm2	m			28,000
	438732769855	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 2,5 mm2 BBΓHΓ-LS x 3x2,5 mm2	m	1,0000	28,00	28,000
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			552,433
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,84	436,970
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	7 250,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,595
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,766
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,003
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,199
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	140,00	6,977
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,498
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	385,00	61,395
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	600,00	11,960

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	455,00	9,070
10		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 1,5 mm2 BBГнr-LSx 3x1,5 mm2	m			20,000
	87327687	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 1,5 mm2 BBГнr-LS 3x1,5 mm2	m	1,0000	20,00	20,000
11		Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 6 mm2 PV-1 1x6 mm2	m			16,000
	4387327687	Cablu de forta cu conductoare din cupru , rezistent la propagarea flacarilor U - 0,66kV,PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S= 6 mm2 PV-1 1x6 mm2	m	1,0000	16,00	16,000
		2.4. Tub de protectie				
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 566,349
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,223
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	34,856
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,144
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,001
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,002
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	65,00	12,969
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,20	1,200
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,389
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,007
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	600,00	66,346
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,005
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,488
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,405
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	455,00	50,313
13		Tub PVC cu dublu perete D20	m			16,000
	43437453323	Tub PVC cu dublu perete D20	m	1,0000	16,00	16,000
14		Tub PVC cu dublu perete D16	m			13,000
	43434212	Tub PVC cu dublu perete D16	m	1,0000	13,00	13,000
		2.5. Prize/ Intrerupatoare				
15	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			2 818,742
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 469,325
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	58,00	87,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	385,00	160,417
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	455,00	0,000
16		Priza monofazata cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 16A, Unom 250V	buc			58,000
	321353544354	Priza monofazata cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 16A, Unom 250V	buc	1,0000	58,00	58,000
		2.6. Corp de iluminat				
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 865,647
	1	Muncitor	h-om	88,3000	64,84	5 725,591

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	40 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,933
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,124
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	2 200,00	2 249,438
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	385,00	121,124
	3302061	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	895,843
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	455,00	618,596
18		Corp de iluminat pentru tavan Armstrong	buc			250,000
	32131	Corp de iluminat pentru tavan Armstrong	buc	1,0000	250,00	250,000
19		Corp de iluminat cu acumulator	buc			190,000
	3232131	Corp de iluminat cu acumulator	buc	1,0000	190,00	190,000
		2.7. Accesorii				
20		Doze D75x40	buc			5,000
	35131	Doze D75x40	buc	1,0000	5,00	5,000
21		Cutie p-u prize/ intrerupatoare	buc			20,000
	43335131	Cutie p-u prize/ intrerupatoare	buc	1,0000	20,00	20,000
22	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate:	buc			144,530
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,84	129,680
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	37,00	9,250
	3302061	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,600
23		Senzor de prezenta	buc			400,000
	444322	Senzor de prezenta	buc	1,0000	400,00	400,000
24		Senzor CO2	buc			1 650,000
	54444322	Senzor CO2	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
		3. Utilaj				
		3.1. TD-1; TD-3... TD-5 (Existent)				
25		Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc			470,000
	35135135	Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc	1,0000	470,00	470,000
26		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc			70,000
	4335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc	1,0000	70,00	70,000
27		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc			65,000
	544335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc	1,0000	65,00	65,000
		3.2. Tablou de distributie TD-2 (Existent)				
28		Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc			470,000
	35135135	Intreupator automat cu protectie difirentiala IP20, Inom- 16A (dif010mA), 2P, tip C	buc	1,0000	470,00	470,000
29		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc			70,000
	4335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 10A, 1 P Clasa C	buc	1,0000	70,00	70,000
30		Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc			65,000
	544335135135	Intreupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom- 6A, 1 P Clasa C	buc	1,0000	65,00	65,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.